
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy - Wieprz na rok 2018 (Dot. Uchwały nr 
LI/304/18 z dnia 12 stycznia 2018 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2018 r. poz. 994) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz
Uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/304/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy -Wieprz na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały.
4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem
nr 4 niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą:

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 52.400.312,07 zł

z tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 50.285.225,85 zł.

Z tego:

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3. – 1.081.712,69 zł

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.115.086,22 zł

Z tego:

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.651.524,85 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 54.590.496,07 zł.

Z tego:

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 47.583.649,54 zł. , w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 28.204.617,13 zł

W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20.268.706,17 zł,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.935.910,96 zł,

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.566.520,37 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.339.291,42 zł.

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 1



4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 1.131.365,72 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 214.854,90 zł

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 127.000,00 zł.

1.2 Wydatki majątkowe w kwocie 7.006.846,53 zł.

W tym na:

7) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.006.846,53 zł.

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.675.334,53 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

- 29 000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 000,00

750 Administracja publiczna 19 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

1 000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

269 400,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

100 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn

87 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

15 400,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

22 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

45 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00

855 Rodzina 20 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

434 400,00

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

600 Transport i łączność 32 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 500,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 200,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 200,00

757 Obsługa długu publicznego - 80 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 80 000,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 486 620,00

80101 Szkoły podstawowe 183 020,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 020,00

80104 Przedszkola 303 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 600,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 400,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15 400,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 94 320,00

85401 Świetlice szkolne - 94 320,00

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 1



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 87 820,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 500,00

855 Rodzina 8 000,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)

30 000,00

Razem: 434 400,00

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 
2018 (6+7+8+9) dochody własne jst

kredy
ty
i 

pożyc
zki

środki 
pocho
dzące

z 
innych

  
źródeł

*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

O10 Rolnictwo i łowiectwo            50 000,00   50 000,00   -     -     -     

O1010 Infrastruktura wodociągowa
 i sanitacyjna wsi            50 000,00   50 000,00   -     -     -     

1 O10 O1010
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na wodociąg 

w sołectwie Juszczyna
       50 000,00   50 000,00   Urząd Gminy

600 Transport i łączność   2 269 220,00     2 269 220,00    -     -     -     
60016 Drogi publiczne gminne   1 421 320,00     1 421 320,00   -     -     -     

2
Modernizacja chodnika 

w Sołectwie Przybędza od ul. 
Sadowej w górę sołectwa

       64 000,00          64 000,00   Urząd Gminy

3
Modernizacja chodnika 

w Sołectwie Przybędza od 
ul. Wajdowej w górę.

       35 200,00          35 200,00   Urząd Gminy

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 1



4
Modernizacja - Brzuśnik łącznik 

drogi Głównej z Wierchową - 
działka nr 11

       35 860,00          35 860,00   Urząd Gminy

5

Wykonanie chodnika przy drodze 
glównej wraz z odwodnieniem na 
odcinku (Szkoła Murańska Dorota 
do Murański Jan) w miejscowości 

Brzuśnik

       10 500,00          10 500,00   Urząd Gminy

6

Wykonanie odwodnienia przy 
drodze głównej w Brzuśniku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 
w kierunku centrum Brzuśnika na 

odcinku 300 metrów

       10 500,00          10 500,00   Urząd Gminy

7
Modernizacja Plac Biegunów 

odcinek od budynku od budynku 
Moc do Radeccy w Bystrej

       88 000,00          88 000,00   Urząd Gminy

8

Modernizacja odwodnienia drogi 
gminnej wzdłuż posesji P. Piątek 

w miejscowości Bystra dz. 
715 w Bystrej

       62 000,00          62 000,00   Urząd Gminy

9

Modernizacja odwodnienia na 
drodze za strażnicą, dokończenie 

nakładki asfaltowej w Bystrej 
działka 289.

       59 000,00          59 000,00   Urząd Gminy

10
Modernizacja drogi do 

Jeleśniańskich w Bystrej dz. 
717 w Bystrej

       57 000,00          57 000,00   Urząd Gminy

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 2



11

Modernizacja drogi gminnej nr 
3771 w placu Polacy Niźni po 

lewej stronie wraz 
z odwodnieniem i umocnieniem 
brzegów od drogi powiatowej do 

działki nr 1208/71 do P. 
Mizia  w Juszczynie

     131 000,00        131 000,00   Urząd Gminy

12
Modernizacja drogi gminnej nr 

613/11 do placu 
Słapów w Juszczynie

       30 100,00          30 100,00   Urząd Gminy

13
Modernizacja- Radziechowy 
łącznik Łukowa-Akacjowa, 

działka nr 8650
       23 000,00          23 000,00   Urząd Gminy

14 Modernizacja drogi ul. Studzienna 
w Radziechowach dz. 3751        60 000,00          60 000,00   Urząd Gminy

15 Modernizacja - Radziechowy, ul. 
Lalików, działka nr 6270, 9367        19 200,00          19 200,00   Urząd Gminy

16
Modernizacja - Radziechowy,
ul. Zielona działka nr 6342 - 

5222/13
     115 000,00        115 000,00   Urząd Gminy

17
Modernizacja drogi ul. 

Modrzewiowa w Radziechowach 
dz. 3422/4

       50 000,00          50 000,00   Urząd Gminy

18 Modernizacja - Radziechowy ul. 
Ogrodowa, działka nr 3613/2        29 080,00          29 080,00   Urząd Gminy

19 Modernizacja ul. 
Ogrodowej w Radziechowach c.d.        44 280,00          44 280,00   Urząd Gminy

20 Wykonanie pobocza drogi ul. Św. 
Marcina w Radziechowach        20 000,00          20 000,00   Urząd Gminy

21
Modernizacja drogi gminnej ul 

Górnicza w Wieprzu na 
odcinku działka 2363 i 2158

       75 000,00          75 000,00   Urząd Gminy

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 3



22 Modernizacja - Wieprz ul. 
Wodna działka nr 3352        35 000,00          35 000,00   Urząd Gminy

23
Modernizacja odnogi ul. Nad 

Sołą do P. Pawlusa w Wieprzu 
działka nr 156

       56 000,00          56 000,00   Urząd Gminy

24 Modernizacja - Wieprz, ul. 
Wrzosowa, działka nr 1156        35 000,00          35 000,00   Urząd Gminy

25
Modernizacja odnogi ul. Centrum 

do P. Urbaś w miejscowości 
Wieprz

       60 000,00          60 000,00   Urząd Gminy

26
Modernizacja drogi ul. 
Leśnej w miejscowości 
Wieprz działka nr 1172

       73 000,00          73 000,00   Urząd Gminy

27

Modernizacja odcinka 
drogi łączącej ul. Majową z ul. 

Długą (obwodnica) 
w miejscowości Wieprz 

       86 100,00          86 100,00   Urząd Gminy

28
Modernizacja drogi 

ul. Kościelna w Wieprzu dz. 
Nr 2623 w Wieprzu

       47 000,00          47 000,00   Urząd Gminy

29
Wykonanie odwodnienia na ul. 

Wiejskiej z uzupełnieniem asfaltu 
w Wieprzu

       10 500,00          10 500,00   Urząd Gminy

600 60017 Drogi wewnętrzne      256 500,00        256 500,00   -     -                       -     

30
II część modernizacji drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych Nowy Dwór w m. Wieprz

     256 500,00        256 500,00   Urząd Gminy

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych      591 400,00        591 400,00   -     -                       -     

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 4



31

Przebudowa wypłukanej 
nawierzchni oraz podmytej skarpy 

/ pobocza na odnodze ul. 
Górniczej w miejscowości Wieprz 

0+000 - 0+080

       93 800,00          93 800,00   Urząd Gminy

32

Przebudowa odnogi drogi na 
Prawy Groń dz. 721 0+000 - 

0+080 podmyty 
korpus, zapadnięta droga Brzuśni

k

       95 800,00          95 800,00   Urząd Gminy

33

Przebudowa ul. 
Modrzewiowej w km 0+000 - 

0+00-, 0+0018 - 
0+325 w Przybędzy

     263 200,00        263 200,00   Urząd Gminy

34

Przebudowa wypłukanej 
nawierzchni drogi na całej 

długości drogi do Arenderski -
 Wiśniowski w miejscowości 
Bystra w km 0+000 - 0+150

     128 600,00        128 600,00   Urząd Gminy

35

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 

do Bugaja w Bystrej oraz 
przebudowę podmytych 

przyczółków mostu w miejscowoś
ci Bystra

       10 000,00          10 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa      249 600,00        249 600,00   -     -          -     

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami      249 600,00        249 600,00    -     -          -     

36

Modernizacja placu naprzeciw 
OSP Wieprz na 

działkach gminnych przed remizą 
OSP przy ul Grabowej w Wieprzu

     198 000,00        198 000,00   Urząd Gminy

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 5



37

Adaptacja nowych pomieszczeń 
oraz rozbudowa istniejącej 

instalacji w obiekcie Okrąglak 
w Wieprzu

51 600,00          51 600,00   Urząd Gminy

750 Administracja publiczna   2 448 264,53     1 042 139,68   -     -      1 406 124,85   

75023 Urzędy Gmin   2 448 264,53     1 042 139,68   -     -     1 406 124,85   

38
Zmiana konstrukcji dachu wraz 

z rozbudową Urzędu Gminy 
Radziechowy - Wieprz

782 000,00        782 000,00   Urząd Gminy

39

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej -Urzędu 

Gminy Radziechowy-Wieprz 
wraz z wymiana źródła ciepła

1 654 264,53   248 139,68   1 406 124,85   Urząd Gminy

40 Zakup kserokopiarki dla Urzędu 
Gminy 12 000,00          12 000,00   Urząd Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa      141 000,00        141 000,00   

        
        

  -
     

        
        
-     

                  -     

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 15 000,00          15 000,00   -     
        
        
-     

-          -     

41
Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji 
w Wegierskiej Górce

15 000,00          15 000,00   Urząd Gminy

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 000,00        126 000,00   -     
        
        
-     

-     

42 Zakup kamer termowizyjnych 
OSP Bystra i OSP Radziechowy 16 000,00          16 000,00   Urząd Gminy

43 Dotacja na zakupy inwestycyjne 
dla OSP Wieprz 110 000,00        110 000,00   Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie 1 160 270,00     1 160 270,00   -             -     

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 6



        
-     

80101 Szkoły podstawowe 810 270,00        810 270,00   -     
        
        
-     

-     

44
Dokończenie budowy boiska 

sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Brzuśniku

141 000,00        141 000,00   Urząd Gminy

45
Dokumentacja projektowa na 
budowę sal gimnastycznych 

w Bystrej i Przybędzy
  70 000,00          70 000,00   Urząd Gminy

46

Kontynuacja budowy boiska 
sportowego przy Szkole 

w miejscowości Brzuśnik 
Fundusz Sołecki)

33 500,00          33 500,00   Urząd Gminy

47 Modernizacja dachu w Szkole 
Podstawowej w Wieprzu 165 000,00        165 000,00   

Szkoła 
Podstawowa 
w Wieprzu

48
Adaptacja nowych pomieszczeń 

na sale lekcyjne w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Bystrej

117 000,00        117 000,00   

Zespół 
Szkolno 
Przedszkolny 
w Bystrej

49

Adaptacja nowych pomieszczeń 
na sale lekcyjne w Zespole 

Szkolno Przedszkolnym 
w Przybędzy

38 000,00          38 000,00   

Zespół 
Szkolno 
Przedszkolny 
w Przybedzy

50 Wykonanie odwodnienia boiska 
w Juszczynie  15 000,00          15 000,00   

Zespół 
Szkolno 
Przedszkolny 
w Juszczynie

51
Wykonanie ogrodzenia 

oraz brukowanie wejścia do 
szkoły wraz z odwodnieniem

171 000,00        171 000,00   
Szkoła 
Podstawowa 
w Wieprzu

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 7



52
Termomodernizacja budynków 

szkół na terenie Gminy 
Radziechowy-Wieprz

11 070,00          11 070,00   Urząd Gminy

53 Zakup pieca CO Szkoła 
Podstawowa Brzuśnik 28 000,00          28 000,00   

Szkoła 
Podstawowa 
w Brzuśniku

54 Zakup pieca CO Zespół Szkolno 
Przedszkolny Bystra 20 700,00          20 700,00   

Zespół 
Szkolno 
Przedszkolny 
w Bystrej

80104 Przedszkola 350 000,00        350 000,00   -     
        
        
-     

-     

55  Budowa Przedszkola Publicznego 
w miejscowości Wieprz 350 000,00        350 000,00   Urząd Gminy

852 Pomoc społeczna 18 600,00          18 600,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej  18 600,00          18 600,00   

56 Zakup serwera 18 600,00          18 600,00   GOPS

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 399 892,00        399 892,00   -     

        
        
-     

  -     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 399 892,00        399 892,00   -     

        
        
-     

 -     

57

Wpłaty
do Związku Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz

(wzrost udziału własnego 
i odsetki dla II fazy projektu)

 389 892,00        389 892,00   Urząd Gminy

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 8



58 900 90095

Ochrona różnorodności 
biologicznej poprzez 

zagospodarowanie brzegów rzeki 
Soły w miejscowości Wieprz

10 000,00          10 000,00   Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna 270 000,00        270 000,00   -       -       -     

92601 Obiekty sportowe 270 000,00        270 000,00    -             
 -     -     

59

Wykonanie instalacji nawadniania 
i odwodnienia boiska sportowego 

GKS w miejscowości Wieprz 
obok Urzędu Gminy

150 100,00        150 100,00   Urząd Gminy

60

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę boiska ze 

sztuczną 
nawierzchnią w miejscowości 

Wieprz ul. Nad Sołą.

16 900,00          16 900,00   Urząd Gminy

61
Budowa otwartej strefy 

aktywności w miejscowości 
Radziechowy

103 000,00        103 000,00   Urząd Gminy

7 006 846,53   5 600 721,68    -     -     1 40124,85   

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji

Podmiotowa Celowa
I Jednostki  sektora finansów publicznych                    587 400,00   2 354 012,37   

1 600 60004
Lokalny transport zbiorowy 
Miasto  Żywiec                     514 500,00   

2 754 75404 Komendy wojewódzkie  Policji                         2 000,00   

3 754 75404 Komendy wojewódzkie  Policji                       15 000,00   

4 801 80101 Szkoły Podstawowe Śląski Urzad Wojewódzki                            663,37   

5 801 80104

Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminom na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień                      230 000,00   

6 851 85158
Izby wytrzeźwień
Miasto Bielsko                       21 957,00   

7 852 85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne, …,
Śląski Urząd Wojewódzki                         1 000,00   

8 852 85214

Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
Śląski Urząd Wojewódzki                         1 000,00   

9 852 85216
Zasiłki stałe 
Śląski Urząd Wojewódzki                         3 000,00   

10 855 85501
Świadczenia wychowawcze
Śląski Urząd Wojewódzki                       10 000,00   

11 855 85502

Świadczenia Rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Śląski Urząd Wojewódzki                       25 000,00   

12 900 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu                     389 892,00   

13 900 90095
Pozostała działalność
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu  1 140 000,00   

14 921 92109
Domy i ośrodki kultury ,  świetlice  i kluby
Gminne Centrum Kultury , Promocji, Turystyki                    351 900,00   

15 921 92116

Biblioteki
Gminna Biblioteka
 Publiczna                    235 500,00   

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych                    800 000,00                       340 000,00   

1 754 75412
Ochotnicze straże pożarne
 dotacja na zakupy dla  OSP                       10 000,00   

2 754 75412

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja dla  OSP
 na zakup samochodu                     110 000,00   

3 801 80104
Przedszkola
Niepubliczne Przedszkole "Maja" w Radziechowach                    800 000,00   

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                       50 000,00   

5 854 85495
Edukacyjna opieka wychowawcza
- Pozostała działalność                       17 000,00   

6 921 92195
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  pozostała 
działalność                         3 000,00   

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                     150 000,00   

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 1



Razem 1 387 400,00   2 694 012,37   

Ogółem dotacje  4 081 412,37   

W tym: dotacje na zadania bieżące  3 566 520,37   

W tym: dotacje na zadania majątkowe                     514 892,00   
W tym dotacja na zakup samochodu OSP                     110 000,00   

W tym dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji                       15 000,00   

W tym: dotacje na zadania inwestycyjne Związek Międzygminny                     389 892,00   

Id: 7395119E-894B-4031-867D-92ED89B42CDC. Podpisany Strona 2




